
ZARZĄDZENIE NR 275/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 10 sierpnia 2020r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2020 

roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019r., poz. 869 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2020 roku: 

1) Dochody ogółem: 

      plan   42.818.861,81 zł 

      wykonanie               23.050.517,03 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 

plan    40.043.182,81 zł 

wykonanie   22.377.756,56 zł 

b) dochody majątkowe 

plan                  2.775.679,00 zł 

  wykonanie                    672.760,47 zł 

 

2) Wydatki ogółem:    

plan    48.680.261,81 zł 

wykonanie   20.744.347,58 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące 

plan    39.499.653,81 zł 

      wykonanie   19.199.162,09 zł 

b) wydatki majątkowe 

plan                  9.180.608,00 zł 

wykonanie                 1.545.185,49 zł 

3) Deficyt/Nadwyżka 

plan                 -5.861.400,00 zł 

wykonanie                 2.306.169,45 zł 

 

4) Przychody 

plan                  6.011.400,00 zł 

wykonanie                      8.752.007,47 zł 

 

5) Rozchody 

plan                  150.000,00 zł 

wykonanie                             50.000,00 zł 

 

§ 2. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                           Burmistrz 

   Miasta i Gminy Łasin 

                                     mgr inż. Rafał Kobylski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


